
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25.10.2022 № 259-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в 
приложение к приказу 
Министерства экономического 
развития Камчатского края от 
14.07.2022 № 182-П «Об 
образовании рабочей группы по 
организации взаимодействия по 
введению маркировки средствами 
идентификации в Камчатском 
крае» 

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве экономического 
развития Камчатского края 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства экономического развития 
Камчатского края от 14.07.2022 № 182-П «Об образовании рабочей группы по 
организации взаимодействия по введению маркировки средствами 
идентификации в Камчатском крае» (далее — Рабочая группа) следующие 
изменения:

1) вывести из состава Рабочей группы Жогур Наталью Григорьевну — 
ведущего специалиста отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной 
продукции Министерства экономического развития Камчатского края;

2) ввести в состав Рабочей группы Лазареву Елизавету Романовну — 
ведущего специалиста отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной 
продукции Министерства экономического развития Камчатского края, 
секретарем Рабочей группы.  

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.



2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 4C4799B0D11D286EC745F4FB883B6359
Владелец: Гончаров Андрей Сергеевич
Действителен с 04.03.2022 по 27.05.2023

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бакнину 
Ольгу Николаевну, заместителя Министра — начальника отдела торговли, 
лицензирования и контроля алкогольной продукции Министерства 
экономического развития Камчатского края.

Министр А.С. Гончаров


